
ii.Bj.My.Zarządzenie Nr

Burmistrza Borneeo Sulinowa
z dnia Y. « •

zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z 

Funduszu Pomocy dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2022-2024

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 35/2024 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 29 marca 

2024 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy dla 

Gminy Borne Sulinowo na lata 2022-2024 otrzymuje brzmienie jak w załączeniu do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

B u Ii M £ Z

nbwskamgr Dqro\


